
Comune di Luserna San Giovanni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

92.918,84

503.609,25

491.055,18

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.652.781,48

 654.691,66

 4.338.562,44

 62.128,99

 3.524.172,46

 3.586.301,45

 3.713.766,78  60.985,30

-752.260,99

-11.747,81

 189.594,32

 580.814,86

 770.409,18

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 665.918,44

 44.978,30

 730.776,04

 37.010,11

 743.083,07

 780.093,18

 772.536,99  106.618,55

 49.317,14

-373,99

 29.453,92

 7.594,20

 37.048,12

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.213.711,66

 540.623,74

 1.756.105,17

 169.427,75

 982.238,32

 1.151.666,07

 1.189.380,21 -24.331,45

-604.439,10

-25.811,00

 207.141,89

 345.384,99

 552.526,88

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.633.015,72

 412.981,19

 2.047.943,23

 184.467,44

 428.440,56

 612.908,00

 641.494,68 -991.521,04

-1.435.035,23

-276,34

 213.054,12

 228.237,41

 441.291,53

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 0,00

 82.691,68

 82.691,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

-82.691,68

-10.237,98

 0,00

 72.453,70

 72.453,70

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.416.000,00

 0,00

 1.416.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -1.416.000,00

-1.416.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 923.799,45

 57.273,84

 1.121.102,45

 2.686,25

 657.813,99

 660.500,24

 662.372,18 -261.427,27

-460.602,21

-2.037,36

 4.558,19

 52.550,23

 57.108,42

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.793.240,41

 11.493.181,01

 9.505.226,75

 455.720,54

 6.335.748,40

 6.791.468,94

 6.979.550,84 -2.525.675,91

-4.701.712,07

-50.484,48  1.287.035,39

 643.802,44

 1.930.837,83

 1.793.240,41  455.720,54

 6.335.748,40

 6.791.468,94

 6.979.550,84 -2.525.675,91

-4.701.712,07

-50.484,48

 10.592.810,02

 1.287.035,39

 643.802,44

 1.930.837,83 11.493.181,01
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