

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	92.918,84					
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	503.609,25					
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	491.055,18					
	- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	CP	0,00					
		RS	654.691,66	RR	62.128,99 R	-11.747,81	EP	580.814,86
<b>TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	CP	3.652.781,48	RC	3.524.172,46 A	3.713.766,78 CP	60.985,30	EC	189.594,32
	CS	4.338.562,44	TR	3.586.301,45 CS	-752.260,99		TR	770.409,18
<b>TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>	RS	44.978,30	RR	37.010,11 R	-373,99		EP	7.594,20
	CP	665.918,44	RC	743.083,07 A	772.536,99 CP	106.618,55	EC	29.453,92
	CS	730.776,04	TR	780.093,18 CS	49.317,14		TR	37.048,12
<b>TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>	RS	540.623,74	RR	169.427,75 R	-25.811,00		EP	345.384,99
	CP	1.213.711,66	RC	982.238,32 A	1.189.380,21 CP	-24.331,45	EC	207.141,89
	CS	1.756.105,17	TR	1.151.666,07 CS	-604.439,10		TR	552.526,88
<b>TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>	RS	412.981,19	RR	184.467,44 R	-276,34		EP	228.237,41
	CP	1.633.015,72	RC	428.440,56 A	641.494,68 CP	-991.521,04	EC	213.054,12
	CS	2.047.943,23	TR	612.908,00 CS	-1.435.035,23		TR	441.291,53
<b>TITOLO 6 : Accensione prestiti</b>	RS	82.691,68	RR	0,00 R	-10.237,98		EP	72.453,70
	CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP	0,00	EC	0,00
	CS	82.691,68	TR	0,00 CS	-82.691,68		TR	72.453,70
<b>TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00		EP	0,00
	CP	1.416.000,00	RC	0,00 A	0,00 CP	-1.416.000,00	EC	0,00
	CS	1.416.000,00	TR	0,00 CS	-1.416.000,00		TR	0,00
<b>TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	RS	57.273,84	RR	2.686,25 R	-2.037,36		EP	52.550,23
	CP	923.799,45	RC	657.813,99 A	662.372,18 CP	-261.427,27	EC	4.558,19
	CS	1.121.102,45	TR	660.500,24 CS	-460.602,21		TR	57.108,42

## Comune di Luserna San Giovanni

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

## **Allegato n.10 - Rendiconto della gestione**